
平成２４年４月吉日 

関係各位 

                 一般社団法人デジタルメディア協会 

                         理事長 襟川惠子 

 

           法人名称変更のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、社団法人デジタルメディア協会は、内閣府公益認定等委員会の認可を受けて、４月

１日付で一般社団法人としての登記申請を終え、下記のように法人名を変更いたしました

ので、お知らせ致します。 

 

この変更により、従来にも増してデジタルメディア業界の発展に寄与できるよう、関係者

一同努力致しますので、旧倍のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、皆様方の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

 

                                敬具 

 

記 

 

旧法人名 社団法人デジタルメディア協会 

新法人名 一般社団法人デジタルメディア協会 

 

なお、英語名称（Association of Media in Digital （略称 AMD））は 

変更ありません。 

また、住所・電話・FAX・URL・e-mail も変更ありません。 

 

                                以上 

 

【お問合せ先】 

〒141-0022 東京都品川区東五反田 1-9-4 五反田宏陽ビル 2F 

Tel:03-5798-7101 Fax: 03-6277-3116 

URL:http://www.amd.or.jp  e-mail: amd2@amd.or.jp 

                            担当: 村上、城 


